COD.-71445

Combustible:  Carbén vegetal

Lena

Material: Hierro pintado y cincado

Componentes: Cajén

Parrilla cincada
Parrilla Carbén
Patas y asas

Caracteristidas y Montaje:

Barbacoa plegable con pintura anticaloérica que
aguanta hasta 800 °C, y con parrilla cincada.
Muy fuerte y puede utilizar lefa y carbon.

Piezas que la componen

Peso total
del paquete

38 cms.

Medidas aprox:

Alto total
Ancho
Fondo
Alto cajon

38 cm
45cm
25cm
10 cm




